

WOJEWÓDZKA I MIEJSKA  
BIBLIOTEKA PUBLICZNA  
im. dr. Wł. Bełzy (8)  
w BYDGOSZCZY  
SWR: biblioteka@wpk.pom.pl, tel. 123 45 67 89

**WiMBP im dr. W. Bełzy w Bydgoszcy**  
Departament/jednostka sporządzająca

**Harmonogram rzeczowo - finansowy zadania**

**Nazwa zadania:** „Zakup mebli na potrzeby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszcy”

lp	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowym roku budżetowym w podziale na kwartały	I kw	II kw	III kw	IV kw
1	„Zakup mebli na potrzeby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszcy” - stanowisko do obsługi czytelników 1 szt. (zakup inwestycyjny)	Budżet Województwa śr własne Dotacja z Budżetu Państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki inne źródła	✓ ✓ ✓ ✓	16 207,00 zł		16 207,00 zł				16 207,00 zł
2	„Zakup mebli na potrzeby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bydgoszcy” - regaly 25 szt., stoły 6 szt., krzesła 6 szt., pufy 8 szt., komody na czasopisma, gry planszowe, audiobooki. 3 szt. szafy i zabudowy 1 szt. (zakup bieżący)	Budżet Województwa śr własne Dotacja z Budżetu Państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki inne źródła	✓ ✓ ✓ ✓	29 730,00 zł		29 730,00 zł				29 730,00 zł
	Razem		✓	45 937,00 zł		45 937,00 zł				✓ 45 937,00 zł

16.11.2020  
ds. al.  
Z-ca Dyrektora  
Departament merytoryczny  
Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

...p.o...Dyrektor...Biblioteki  
dyrektor departamentu/jednostki  
mgr Danuta Kaczmarek  
podpis osoby sprawdzającej

**Wydział Inwestycji**  
Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

starczy inspektor  
mgr Danuta Kaczmarek  
podpis osoby sprawdzającej

**Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie**

Dyrektor departamentu merytorycznego

**MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA**  
członek Zarządu  
**Piotr Calbecki**

Z-ca Dyrektora  
Departamentu Organizacyjnego  
Dyrektor wydziału inwestycji  
D.P. 0116 (1)  
Maciej Czepiel

## **I. Nazwa zadania:**

Zakup mebli na potrzeby Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. dr. W. Bełzy w Bydgoszczy.

### **1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania:**

Celem projektu jest stworzenie Mediateki, która uatrakcyjni repertuar usług kulturalnych, informacyjnych, edukacyjnych i podniesie poziom czytelnictwa w filii bibliotecznej przy ul. Pomorskiej 80-86 w dzielnicy „Bocianowo”, a także promowanie Biblioteki, jako trzeciego miejsca, czyli przyjaznej przestrzeni do kontaktu z dobrami kultury, spotkań i warsztatów. Społeczność tego osiedla będzie miała możliwość realizować i rozwijać zainteresowania, w nowej Mediatece w zakresie literatury, filmu, teatru, muzyki, nauki. Zadanie ma również wspierać rozwój społeczności poprzez otwarty, bezpłatny dostęp do informacji i wiedzy, przede wszystkim poprzez technologie komunikacyjne i informacyjne, oraz wybrane działania z obszaru kultury, edukacji i integracji społecznej. W placówce realizowane jest zadanie inwestycyjne ze środków MKiDN pn.: „Londynek – Biblioteka jako międzykulturowe i międzypokoleniowe centrum aktywności”.

Aby móc osiągnąć zakładane wskaźniki niezbędny jest zakup wyposażenia. Zakupione zostaną nowe meble w tym stanowisko do obsługi czytelników, komody, regały, stoły, krzesła. Podniesie się jakość przestrzeni, a co za tym idzie jakość oferowanych usług biblioteki, co przyciągnie większą rzeszę użytkowników.

### **Informacja o tytule prawnym do nieruchomości, obiektu, w którym zrealizowany będzie finalny efekt rzeczowy zadania.**

WiMBP posiada umowę najmu lokalu użytkowego zawartą z Bydgoską Spółdzielnią Mieszkaniową na czas nieokreślony zawartą w dniu 20.12.2019 r.

### **2. Zakres rzeczowy zadania:**

Zakup wyposażenia niezbędnego do prowadzenia działalności bibliotecznej. Wyposażenie będą stanowić m.in. meble biblioteczne – regały 25 szt., stoły 6 szt., krzesła 6 szt., pufy 8szt., komody na czasopisma, gry planszowe, audiobooki 3 szt. szafy i zabudowy 1 szt. stanowisko do obsługi czytelników 1 szt. Filia przeznaczona jest dla wszystkich grup wiekowych dlatego stoły i krzesła dostosowane będą zarówno dla dzieci jak i dorosłych.

### **3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:**

Zadanie będzie służyć nieodpłatnemu zaspokajaniu potrzeb kulturalnych czytelników. Udostępnienie mieszkańcom Bydgoszczy Mediateki, w której zaprezentowana będzie nowa oferta przystosowana do potrzeb różnych grup odbiorców. Będzie ona inspirować nowych użytkowników do aktywnego uczestnictwa w kulturze. Zmiana postrzegania biblioteki jako formy ograniczonej wyłącznie do roli „wypożyczacza”. Propozycje będą skierowane również do użytkowników, którzy oczekują utworzenia otwartej platformy swobodnego transferu wiedzy, wymiany doświadczeń, podnoszenia kwalifikacji, a także wyrafinowanej rozrywki. Podniesie się jakość przestrzeni, a co za tym idzie jakość oferowanych usług biblioteki, co przyciągnie większą rzeszę użytkowników.

### **4. Dane o planowanych efektach rzeczowych zadania:**

Nowoczesna filia biblioteczna Mediateka – „Londynek” wyposażona w 50 nowych elementów w tym meble biblioteczne. Przestrzeń edukacyjna, w której będą przeprowadzane szkolenia, pokazy multimedialne, spotkania autorskie oraz liczne imprezy i zajęcia dla dzieci i młodzieży,

Filia będzie udostępniać książki, czasopisma i wydawnictwa elektroniczne dla dorosłych, młodzieży i dzieci. W ramach zadania przewidziano również utworzenie miejsc, gdzie czytelnicy o rozmaitych zainteresowaniach, będą mogli realizować swoje pasje, a także tworzyć grupy środowiskowe dotychczas pomijane w ofercie. W ofercie kulturalnej znajdują się zajęcia (plastyczne, muzyczne, manualne, czytelnicze), które aktywizują wszystkie grupy wiekowe. Wzrost liczby użytkowników.

Sporządził

Z-ca Dyrektora  
ds. administracyjno-inwestycyjnych

Krzysztof Gontka